

K-S 21.1.16

Ekokympin rahastus terveen järjen vastaista

Miten tällainen Ekokympin rahastus voi olla mahdollista?

Olen yksinäinen henkilö ja käytän mökkeröistäni vuodessa sulan maan aikana parin viikon välein. Jätettä syntyy käyntikerralla n. 0,5 litraa (kahvinporot, hedelmänkuoret, teepussi), jotka kierrätän mökkini kasvimaalle. Lisää tuon kompostiin biojätettä varsinaiselta asunnoltani, koska rikka-ruohojen mukana multaa poistuu enemmän kuin tilalle tulee.

Ja kuitenkin Ekokymppi yrittää laskuttaa minua vuodessa 52,01 euroa, vaikka emme ole missään tekemisissä toistemme kanssa!

KUN VALITIN ASIASTA, aiheuttomasta laskutuksesta, oli heidän vastauksensa, että oikeus maksuperintään on, koska minulla olisi *koh- tuullinen mahdollisuus jätehuoltoon!* Ja toinen vielä *naurettavampi* peruste oli, että heillä on oikeus maksun peerintään, vaikka asiakas ei

käyttäisikään ko. palvelua!

MIKÄ TAHO tai ketkä päättäjät ja missä tuollaisen asiattoman etuuden Ekokympille ovat myöntäneet?

En usko, että sitä on missään myönnetty, *eihän tuollainen voi olla mahdollista!* Eihän mikään taho voi tuollaiseen lupaa myöntää!

Sitä paitsi jätteeni on lannoiteta kasvimaalleni mökilläni!

Jos tuollainen maksuperintä

Ekokympin laskuttaa vain sillä perusteella, että asiakkaalla olisi mahdollisuus käyttää palvelua!

Valitin asiasta hallinto-oikeuteen, päätöstä ei ole tullut.

olemattomasta olisi mahdollista, voisihan minäkin perustaa esim. romunkeräysfirman ja laskuttaa, vaikka en niinsanotusti aikoisi panna rikkaa ristiin romujen keräämiseksi! Laskuttaa vain perusteella, että asiakkaalla olisi *mahdollisuus* käyttää palvelua!

Eihän esim. Kainuun Sotekaan laskuta mahfollisuudesta palveluihinsa määrävälein, vaikka joka Kainuun kunnassa jonkinlainen palvelupiste on – ainoastaan maksamme käyttämistämme palveluista.

EI VOI OLLA MAHDOLLISTA, että Ekokympillä on joku erityisasema!

Ja kun mökiltäni on yli 10 kilometriä Ekokympin keräysastioihin, siitäkö ilosta minun pitäisi maksaa, että veisin autollani omilla kustannuksillani sinne jätteitä, *jos niitä tulisi?*

VALITIN ASIASTA hallinto-oikeuteen, päätöstä ei ole tullut.

Lisäksi tiedän monia, joilla on jonkinlainen saunamökki vesistön äärellä, ja josta vievät mahdolliset jätteet pois mennessään ja kuitenkin ovat saaneet laskun Ekokympiltä, vaikka eivät laillani tarvitse moista firmaa.

Kuinkahan suuressa mittakavassa tuota laskubisnestä Ekokymppi harrastaa, mahdetaan siellä nauraa ilmaisesta rahantulosta. Valittakaa siis toisetkin hallinto-oikeuteen ja peritään aiheuttomat maksut takaisin.

MATTI POLVINEN

Sotkamo